
Pos

CADETTI
1
2
3
4
5

DEBUTTANTI
1

JUNIOR
1

SENIOR
1
2
3

Num.

121
35
31

333
44

3

555

11
2

18

Nome

TRAMONTANO CIRO
GIORDANO ANTONIO
BORROZZINO NICOLO'
ERITANO ANTONIO
D'ANGELO LUIGI

LATA VALERIO

GIROLAMI RICCARDO

BORROZZINO GIUSEPPE
SANDULLI STEFANO
BUONANNO ANTIMO

Classe

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

CADETTI

DEBUTTANTI

JUNIOR

SENIOR

SENIOR

SENIOR

Motoclub/Team

ULTRACROSS
ULTRACROSS
S. M. CAPUA VETERE
KAIATIA
WLAMOTO.COM

MILANI

KAIATIA

S. M. CAPUA VETERE
BOCCIA
BOCCIA

Marca

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

KTM

KTM

KTM
KTM
KTM

R1.

50
40
44
32
36

50

50

44
50
0

R2.

44
50
40
36
32

50

50

50
44
0

Punti totali

94
90
84
68
68

100

100

94
94
0

Stampato: 29/09/2013 16.18.02

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 6^ Prova
Mini65cc + Mini85cc

Assoluta

Colle Teste 1,560 Km.

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ)


